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INICIATYVOS „JUDANTI KLASĖ“ 

 

ATASKAITA 

 

Šiaulių lopšelis-darželis „Klevelis“, iniciatyvoje dalyvavo 6 : Saulutė“, „Rudnosiukai“, „ABC“, „Linksmieji peliukai“, „Varpelis“, 

„Pelėdžiukai“ grupių vaikai, darbuotojai. Prie iniciatyvos prisijungė visa pedagogų bendruomenė, sveikatos priežiūros specialistė, vykdanti priežiūrą 

įstaigoje. Vaikų – 94. 

 

                                                                           Iniciatyvos kompozicija – 2 nuotraukos. 

 

 

 

 



 



 

 

 

 



                             

Trumpa įvykdytų užduočių refleksija, akcentuojant įvykdytas užduočių veiklas, patirtį bei išgyventas emocijas 

 

           Uždarose grupių FACEBOOK grupėse tėvams teikta informacija apie lopšelio-darželio prisijungimą prie iniciatyvos „Judanti klasė“ ir 

supažindinti su vykdoma veikla. Grupių pedagogai, meninio ugdymo mokytojas gana atsakingai ruošiesi ir iniciatyvos laikotarpiu kartu su vaikais 

vykdė fizinio aktyvumo užduotis. Kad tai teiktų džiugesį buvo pasirenkami skirtingi  būdai ir formos (vyko grupėje, salėje, lauke, futbolo aikštėje, 

žaidimų aikštelėse), muzika, inventorius, priemonės, siurpriziniai elementai. Organizuota „minčių lietus“: „Judu-tai gyvenu“, „ Sporto šakos“, „Man 

tai naudinga“. Vaikai dalinosi įspūdžiais kaip leidžia savaitgalius judėdami kartu su šeimos nariais. Kai kurie apgailestavo, kad negali dalyvauti sporto 

klubuose, naudotis baseino teikiamomis paslaugomis. Vaikai išsąkė viltį, kad „greit viskas atsidarys“ (pozityvas). 

           Judėjimas visiems teikė malonumą, nes nevykdėme lenktyniavimo, įsitraukėme į aktyvias veiklas, o svarbiausia – vyravo  teigiamos emocijos. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Danguolė Žebelienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lopšelis-darželis „Klevelis“ gegužės mėnesį įsitraukė į iniciatyvą „Judanti klasė", kurią inicijavo Sveikatos mokymo ir 

ligų prevencijos centras (SMLPC), siekdamas didinti mokinių fizinį aktyvumą.  „Judanti klasė“ – tai tokia klasė, kurioje visi kartu 

ir kiekvienas atskirai stengiasi kuo daugiau judėti, kelti sau ir draugams gerą nuotaiką, nelenktyniauti, o draugiškai įsitraukti į 

aktyvias veiklas ir savo geru pavyzdžiu įnorinti kitus. Šiuo renginiu siekiama suburti mokyklų bendruomenes bendram tikslui – 

stiprinti natūralų fizinio aktyvumo įprotį vaikų kasdieniame gyvenime ir gerinti emocinę sveikatą. 

 
 

 
 


